adhibuistis Sigillum nrm Cancellaris nrm nrm ab alijs litens a-
ralsum Grammas aditanti Cuti in ipso sigillo et adhibere mani-
feste videre est. eam sigilli anuli ligna facta applicare datung
Inveniente aditantiis Cancellaris nrm nrm presentis adhibere cum
eo tenore quos nos data adscripta est. Reverendus H. Episcopus
nrm nrm et Regni nrm Vicecancellarius p'sens circa nos. Cui non
fuit sed ab aliquot septimanis antea abscessit, atq. iux. clatam
nos aditanti adscriptam Cancellaris nrm nrm existens sigilla-
re etiam aditanti non potuit nec sigillavit. Cui nomine p'onas
eiusmodi factum vnum condignas contra. et eismodi patratore in iure
communi descriptas invenistis. Ad quas decernentes ac in nos et
personas nrm extendit citantur. Et secum ad videri et audiri
vultis in adveniendi tenore latius objei et probari. Vos p'onas fa-
cto resuo condignas legibus descriptas invenisse decerni super vobis
eisdem extendit ac quod ex nrm p'scripto et Senatum nrm nrm
sententia reverit contra nos statui. Titus itaq. partum et si quid
de iure vobis competunt responsum. Certificatus autem nos quod
huc in dicto comparentis Terminis huc non nihilominus nos
vestra contumacia non atten. eo in regois reverentiam et authorita-
tam nrm tamen p'onas con. nos p'onas et decretum datum re

Altera rone Thelonei iniuste extorti

Stephanus re Tibi Genesio. Et Thelonei nrm in Camera nostra
D'exactori ex eodem Theloneatis officio bonisq. tuis omnibus m'hibis
et m'hibis per te in Regno ac dominijs nrm nrm habitis et possessis
Mardam. ut coram vobis et Judicis nrm vbi huc cum cura nrm facta
constituti fuerimus. Tena re nrm in nrm p'onas. Ad iustitiam Episcopi
Proconsulis Brachan totiusq. Comitatus civitatis nrm. Et per nrm ac
peremptorie compar. litans pro eo. curia tuin derogationem Jurium
et Privilegiorum antiquorum ip'is Actoribus a Terminis nrm nrm
benigniter laxatorum quibus a Thelonei quomodo Theloneum in
Regno ac dominijs nrm nrm a rebus et mercibus suis sunt absoluti
et in quorum v'itu ac possessione continua fueruntq. semper fuerunt
Actus et Theloneum a rebus et eorum mercibus exigere atq. ita
in iure ac libertatibus illorum contravenire. proet equidem de facto
exegisti et contraveristi. Eo non attento imo post habito quod
de manu tenentis ip'um libertatibus. Invenisti mandati nrm nrm
litis nrm nrm subscriptis ex parte eorundem Actorum requi-
situs et admonitus fuisses idipsum facies in grave nrm nrm
dium Mandati nrm nrm vero Actorum nrm nrm. Et iudicium et
damnum quod h'bi contra te ad duo de floren. nrm et nrm
Regni nrm taxant et estimant. Citans itaq. ad videri et au-
diri ea omnia tibi in adveniendi tenore latius objei. Sed vobis atq.
probari tenorem mandati nrm nrm etiam Actorum nrm nrm et
libertatibus p' indebitam Thelonei exactorem contravenisse
decerni. Eisdem Actoribus circa eorum iura ac libertates possessione
continea firmatus. Decreto nostro conservari ad restitutionem

exacti Telonei te Judicialiter compelli necam in damnis deponere
taxatis per ipsos ut iuris est consensibus condempnari ac id
quod ex iuris Fidei venient contra te statui et deorari sic itaq
pantibus et responsibus certificamus a usom te

Mandatum ad consules Crac. ut exe- gutionem Decreti Sac. R. M. fi- nalem faciant

Stephanus de Incectabilibus Episcopus et Consules Civitatis
nostre hinc Fid. nostris dilectis grām nram Regiam Sples Fid.
nostre dilecti Fulvius non ita pridem ex partium controuersia
Secretum nram inter Fanatos. P. de Actorem ex una nec non
et Conuatum par ab altera ratione uisente adscriptiois per
istos conuatos loci ipsi Actoris in Deposito hinc Vigore iuris
dei habiti et possessi damnum, exinde secutorum. Quis in re-
gocis ex rationibus Decreto nostris adscriptis memoratum Acto-
rem in prohem partem loci dei tanquam expulsam restitui do-
bere cognouimus illudq. decretum nram exegutionis finis fa-
ciendo gratia ad officium Fid. nram remisimus Mandamus it-
taq. Fid. nris sic omnino habere uolentes ut Fid. vestre hinc
litenis nostris requisiti debitam ac finalem eiusdem Decreti
nostri memorati omniung. et sigulorum in eo contentorum clar-
sularum exegum. quamprimum promastinationibus quibusuis
lenotis faciant nec ulli parti inuenicta. exceptionibus et ter-
giver. sationibus inuidicis locum relinquat quin etiam potius
dent operam ut debita Decretorum nostrorum constet autoritas
utimq. eorum celebretur exegutionis Factors Fid. nra quod
eorum est in exegutionis Decretis nostris officij pro suo er-
gans debito et gra. nra Datum re

Mandatum ad exactorem ut moniales iuxta suas libertates conseruet, nec contribut. exigat

Generos re. contributionum pucana Terra re. Exactori Fidei dile-
cto in absentia eius Suisleitori vel Notario grām nram Regiam
Genese Fid. nostris dilecte. Quarta sunt nobis Dedicata ad Belgios
Iniquas ordinis Sacti Francisci Conuatus et Fid. tuam adigere
illas ad soluen. contributionem pucam ex certis fundis monasterij
illarum proprijs aqua antea hinc temporibus fuerant tempore libera
immunitate re. de super illis tenente supplicantes nobis ut in
eadem quoq. immunitate ea scdm. conseruarent. Quare nos pro equita-
te et pietate nram nram illis promigere uolent. Mandamus Fid. T.
ac ita omnino habere uolentes ne easdem moniales ad soluen. contribu-
tionem eiusmodi ullo modo adigat. ino quemadmodum p. hinc temporibus
libera ab illa soluen. fuerat libera. et nunc eas esse hinc soluat